

## Nr 2.

Ankom till riksdagens kansli den 28 januari 1918 kl. 2 e. m.

*Utlåtande i fråga om utbetalande av förskott å krigstidstillägg för år 1918 åt befattningshavare hos riksdagen och i dess verk.*

I anledning av motioner och andra framställningar har 1917 års riksdag, på sätt av dess skrivelser nr 221 och 222 framgår,

*dels* medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp enligt de grunder, som finnas angivna i första särskilda utskottets den 14 maj 1917 avgivna utlåtande nr 3, må under år 1917 utgå till befattningshavare vid riksgäldskontoret, riksdagens bibliotek och riksdagens hus samt bemyndigat fullmäktige i riksgäldskontoret att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslagen tills riksdags- och revisionskostnader, till kostnader för riksdagens hus samt till avlöningar m. fl. förvaltningskostnader vid riksgäldskontoret använda erforderliga belopp;

*dels* medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp må under år 1917 utgå till befattningshavare vid justitieombudsmannens expedition enligt här ovan angivna grunder samt bemyndigat justitieombudsmannen att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöning, resekostnader och expenser för justitieombudsmannen och hans expedition använda erforderligt belopp;

*dels* medgivit, att krigstidstillägg och krigstidshjälp må under år 1917 utgå till befattningshavare vid militieombudsmannens expedition enligt här ovan angivna grunder samt bemyndigat militieombudsmannen att för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till avlöning, resekostnader och expenser m. m. för militieombudsmannen och hans expedition använda erforderligt belopp; och

*dels* bemyndigat fullmäktige i riksbanken att förberedande under år 1917 av krigstidstillägg och krigstidshjälp åt befattningshavare vid

riksbanken samt vid Tumba bruk enligt de grunder, som finnas angivna i första särskilda utskottets den 14 maj 1917 avgivna utlåtande nr 3, av riksbankens medel använda erforderligt belopp.

Under åberopande av sitt denna dag avgivna utlåtande nr 1 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående utbetalande av förskott å krigstidstillägg för år 1918 åt befattningshavare i statens tjänst anser sig riksdagens särskilda utskott böra hemställa, att riksdagen må medgiva,

*Utskottet.*

att såsom förskott i avräkning å det krigstidstillägg, som för år 1918 kan varda tillerkänt befattningshavare vid riksgäldskontoret, riksdagens bibliotek och riksdagens hus, justitieombudsmannens och militieombudsmannens expeditioner samt riksbanken och Tumba bruk, må, intill dess riksdagen fattat beslut om sistberörda krigstidstillägg, utbetalas vad som enligt 1917 års riksdags skrivelser nr 221 och 222 skolat utgå, därest i samma skrivelser meddelade bestämmelser varit för år 1918 gällande;

och att erforderliga belopp må för ändamålet av vederbörande fullmäktige i riksgäldskontoret och riksbanken, resp. justitieombudsmannen och militieombudsmannen, förskjutas av de medel, som i riksdagens berörda skrivelser angivits, för att sedermera ersättas av medel, som riksdagen kan komma att anvisa till krigstidstillägg och krigstidshjälp för år 1918 åt ifrågasvarande befattningshavare.

Stockholm den 28 januari 1918.

På utskottets vägnar:

HERM. LINDQVIST.